
Dz.U./S S193
06/10/2023
602082-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:602082-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łomża: Urządzenia medyczne
2023/S 193-602082

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 718-16-89-321
Adres pocztowy: Al. Piłsudskiego 11
Miejscowość: Łomża
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Barszcz
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl 
Tel.:  +48 864733268
Faks:  +48 864733210
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.szpital-lomza.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Numer referencyjny: ZT-SZP-226/01/54/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego w ilości 
i o parametrach wymaganych określonych w Załączniku nr 4 do SWZ, wraz z pełną obsługą gwarancyjną oraz 

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
https://www.szpital-lomza.pl/


Dz.U./S S193
06/10/2023
602082-2023-PL

2 / 9

przeszkoleniem personelu Zamawiającego, na warunkach określonych w Załączniku nr 5 do SWZ, dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 418 540.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 1 – APARAT DO ZNIECZULENIA
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33170000 Aparatura do anestezji i resuscytacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W ŁOMŻY, Al. Piłsudskiego 11, 
18-404 Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego w ilości 
i o parametrach wymaganych określonych w Załączniku nr 4 do SWZ, wraz z pełną obsługą gwarancyjną oraz 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego, na warunkach określonych w Załączniku nr 5 do SWZ, dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.
PAKIET 1 – APARAT DO ZNIECZULENIA - 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES GWARANCJI / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty zawarcia umowy, potwierdzone protokołem zdawczo – 
odbiorczym, bez uwag, nie później jak do dnia 30 listopada 2023 r.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium: PAKIET 1 – 2.060,00 zł. Informacje dotyczące wadium zawarte są 
w Rozdziale XIV SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 2 – KOLUMNY ANESTEZJOLOGICZNE
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33170000 Aparatura do anestezji i resuscytacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S193
06/10/2023
602082-2023-PL

3 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W ŁOMŻY, Al. Piłsudskiego 11, 
18-404 Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego w ilości 
i o parametrach wymaganych określonych w Załączniku nr 4 do SWZ, wraz z pełną obsługą gwarancyjną oraz 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego, na warunkach określonych w Załączniku nr 5 do SWZ, dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.
PAKIET 2 – KOLUMNY ANESTEZJOLOGICZNE - 5 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES GWARANCJI / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia do 10 tygodni od daty zawarcia umowy, potwierdzone protokołem zdawczo – 
odbiorczym, bez uwag, nie później jak do dnia 30 listopada 2023 r.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium: PAKIET 2 - 1.700,00 zł. Informacje dotyczące wadium zawarte są 
w Rozdziale XIV SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 3 – WÓZEK REANIMACYJNY i STOLIK ZABIEGOWY
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000 Meble medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W ŁOMŻY, Al. Piłsudskiego 11, 
18-404 Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego w ilości 
i o parametrach wymaganych określonych w Załączniku nr 4 do SWZ, wraz z pełną obsługą gwarancyjną oraz 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego, na warunkach określonych w Załączniku nr 5 do SWZ, dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.
PAKIET 3 – WÓZEK REANIMACYJNY (2 szt.) i STOLIK ZABIEGOWY (1 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES GWARANCJI / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S193
06/10/2023
602082-2023-PL

4 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty zawarcia umowy, potwierdzone protokołem zdawczo – 
odbiorczym, bez uwag.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium: PAKIET 3 - 210,00 zł. Informacje dotyczące wadium zawarte są w 
Rozdziale XIV SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 4 – DEFIBRYLATOR
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33170000 Aparatura do anestezji i resuscytacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W ŁOMŻY, Al. Piłsudskiego 11, 
18-404 Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego w ilości 
i o parametrach wymaganych określonych w Załączniku nr 4 do SWZ, wraz z pełną obsługą gwarancyjną oraz 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego, na warunkach określonych w Załączniku nr 5 do SWZ, dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.
PAKIET 4 - DEFIBRYLATOR - 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES GWARANCJI / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty zawarcia umowy, potwierdzone protokołem zdawczo – 
odbiorczym, bez uwag.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium: PAKIET 3 - 220,00 zł. Informacje dotyczące wadium zawarte są w 
Rozdziale XIV SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S193
06/10/2023
602082-2023-PL

5 / 9

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 136-434545

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
PAKIET 1 – APARAT DO ZNIECZULENIA

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 522 00 19 702
Adres pocztowy: ul. Wołoska 9
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-583
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 206 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 178 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
PAKIET 2 – KOLUMNY ANESTEZJOLOGICZNE

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:434545-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S193
06/10/2023
602082-2023-PL

6 / 9

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PROMED S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 118-00-62-976
Adres pocztowy: ul. Działkowa 56
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-234
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 169 040.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 159 763.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
PAKIET 3 – WÓZEK REANIMACYJNY i STOLIK ZABIEGOWY

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PRESTIGE -MED S.C. ANNA LEWANDOWSKA
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8751448001
Adres pocztowy: Borówno 46A
Miejscowość: Borówno
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S193
06/10/2023
602082-2023-PL

7 / 9

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PRESTIGE – MED S.C. JAKUB MĄDRY
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8751408792
Adres pocztowy: Borówno 46A
Miejscowość: Borówno
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 21 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 19 300.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
PAKIET 4 – DEFIBRYLATOR

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Biameditek sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 542-020-13-57
Adres pocztowy: ul. Elewatorska 58
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-620
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 22 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 22 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S193
06/10/2023
602082-2023-PL

8 / 9

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy PZP. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia w postępowaniu.
2. Postępowanie prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Komunikacja w 
postępowaniu, w tym składanie ofert, następuje za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 
internetowym: https://ezamowienia.qov.pl.
3. Identyfikator postępowania na platformie e-Zamówienia: ocds-148610-
a46e7d6d-2162-11ee-9aa3-96d3b4440790
4. Ofertę oraz oświadczenia (w tym JEDZ) i dokumenty składane z ofertą, należy złożyć w formie elektronicznej, 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Wykaz oświadczeń i dokumentów składanych wraz z ofertą zawarty jest w Rozdziale XII ust. 3 SWZ.
6. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych określonych w Rozdziale IX ust. 7 SWZ.
7. Podstawy wykluczenia z postępowania: art. 108 ust. 1 ustawy PZP, art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, 
art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835), art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
8. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).
9. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty w postaci elektronicznej i 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Szczegółowe informacje zawarte są w Rozdziale X SWZ.
10. Informacje dotyczące komunikacji w postępowaniu zawarte są w Rozdziale XI SWZ. Maksymalny 
rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji” wynosi 150 MB (wielkość ta 
dotyczy plików przesyłanych jako załączniki do jednego formularza). Minimalne wymagania techniczne 
dotyczące sprzętu używanego w celu korzystania z usług Platformy e-Zamówienia oraz informacje 
dotyczące specyfikacji połączenia określa Regulamin Platformy e-Zamówienia. Z wyłączeniem składania 
ofert, Zamawiający dopuszcza komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznej; adres e-mail 
Zamawiającego:przetargi@szpital-lomza.pl  .
11. Informacje dot. ochrony danych osobowych zawarte są w Rozdziale II SWZ.
12. Informacje dotyczące wadium zawarte są w Rozdziale XIV SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://ezamowienia.qov.pl
mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Dz.U./S S193
06/10/2023
602082-2023-PL

9 / 9

Środki ochrony prawnej reguluje Dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Urządu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/10/2023

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

www.uzp.gov.pl

